
营口市老边区人民医院疫情防控救治建设项目一期工程中标候选人公示

（招标编号：202021081190259808）

公示开始时间：2020 年 09 月 25 日 公示结束时间：2020 年 09 月 28 日

本营口市老边区人民医院疫情防控救治建设项目一期工程 （招标项目编号：202021081190259808 ），经评标委员

会评审，确定第 1 标段:营口市老边区人民医院疫情防控救治建设项目一期工程的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

第 1 标段:营口市老边区人民医院疫情防控救治建设项目一期工程：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期/服务期

1 大秦建设集团有限公司 50081429.2 元 合格 837

2
营口市万泓建筑工程有

限公司

50081318.76

元
合格 837

3
中通建工城建集团有限

公司

49878990.25

元
合格 837

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 大秦建设集团有限公司 刘巧云 [一级注册建造师·建筑工程](00349068)

2 营口市万泓建筑工程有限公司 崔勃 [一级注册建造师·建筑工程](00259571)

3 中通建工城建集团有限公司 杨涛 [一级注册建造师·建筑工程](冀 113141515426)

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 大秦建设集团有限公司 [建筑工程一级]

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



2 营口市万泓建筑工程有限公司 [建筑工程二级]

3 中通建工城建集团有限公司 [建筑工程三级]

二、提出异议的渠道和方式

 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，

应当在中标候选人公示期间向招标人提出。                         招标人应当自收到异议之日起 3 日内作

出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内

持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。                     

三、其他公示内容

评标现场监督部门：营口市老边区发展和改革局；联系电话：15940766789

四、管理地区

 本招标项目的管理地区为营口市发展和改革委员会 。

五、监督部门

监督部门：  营口市老边区发展和改革局。

监督电话：  15940766789。

六、联系方式

 招 标 人：   营口市老边区人民医院

 地 址：   辽宁省营口市老边区龙山大街 44 号

 联 系 人：   孙昌宝

 电 话：   13050600526

 电子邮件：   

 招标代理机构：   辽宁嘉信工程造价咨询有限公司

 地 址：   营口市站前区体育场南街 7-甲 20 号，万达广场西南角外门市，小八路游泳馆道北

 联 系 人：   左刚

 电 话：   0417-2653886

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



 电子邮件：   

 招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）

2020 年 09 月 25 日

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2020-09-25T17:06:00+0800
	3页(231,591)
	LNWLZB@辽宁嘉信工程造价咨询有限公司@N91210802777768254U@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




